Periodo 2005

Registro de Decretos

Miunisipalidad do Lo Pt Vs

o —f— @y”;
LA PLATA, &7 1y s F}Oﬁo (N Yé{‘* e /q‘ﬁﬁ .

Visto la nota cursada por la DIRECCION DE EDUCACION _ Escuela
Experimental Nro. 2 “Barrio Jardin” _ de la DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION
dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO, por la cual informa que la agente de la misma
reparticion, senora MARIELA BERLANDA, renov¢ la Licencia por Enfermedad, desde el 26 de mayo de
2005 y hasta el 24 de junio del mismo ano; y
CONSIDERANDO:

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del establecimiento
educativo antes mencionado, resulta necesario designar como PERSONAL DOCENTE PROVISIONAL —
REEMPLAZANTE, a la seforita ELEONORA MAINETTI, quien posee el titulo habilitante
correspondiente;

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto

administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- Ampliase por el periodo comprendido entre el 26 de mayo de 2005 y hasta el 24 de
junio del mismo ano, la designacion dispuesta por Decreto nro. 589/05, como PERSONAL DOCENTE
PROVISIONAL — REEMPLAZANTE, en la DIRECCION DE EDUCACION _ E.G.B. “BARRIO JARDIN”
de la DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION dependiente de la SECRETARIA DE
GOBIERNO, para el dictado de las Asignaturas que en cada caso se consigna, la cantidad de Médulos
semanales que se detalla, a la seforita ELEONORA MAINETTI, DNI. 26.995.404, Clase 1978; mientras
dure la Licencia por Enfermedad de su titular, sefiora MARIELA BERLANDA, DNI. 27.384.700, Legajo

nro. 14796.

ASIGNATURA MODULOS
Educac. Fisica (1° y 2° Ciclo) 8 semanales
Educac. Fisica (8vo. Afho) 2 semanales

o ARTICULO 2°.- El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de Economia.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

| ‘ Dr. JULIO CESAR ALAK
‘ INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

S A. ALBARRAGIN

£ «R\OULH’INOJ“\
ALIDAD DE A PLATA




